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3 września 2010

Ośrodki EFS pomogą przy projektach

Instytucje z województwa świętokrzyskiego, realizujące projekty w ramach Priorytetu IX PO
KL, mogą skorzystać z bezpłatnych szkoleń dotyczących właściwej realizacji i poprawnego
rozliczania projektów edukacyjnych. Warsztaty przeprowadzą Regionalne Ośrodki EFS w
Kielcach i Ostrowcu Świętokrzyskim. 

Spotkania informacyjne organizowane przez Regionalny Ośrodek EFS w Kielcach odbędą się
w dwóch terminach – 9 i 17 września br. w godzinach 10.00-14:30. Mogą wziąćw nim udział
osoby z Kielc lub powiatów: jędrzejowskiego, kieleckiego, koneckiego, pińczowskiego,
skarżyskiego, starachowickiego i włoszczowskiego. Seminarium prowadzone będzie w
budynku Wyższej Szkoły Ekonomii i Prawa w Kielcach, ul. Jagiellońska 109, sala na VI
piętrze.

Natomiast seminarium dla realizatorów projektów edukacyjnych z terenu powiatów:
buskiego, kazimierskiego, opatowskiego, ostrowieckiego, sandomierskiego i staszowskiego
odbędzie się w dniu 6 września 2010 roku w godz. 9.45-14.00 w Centrum Biurowo-
Konferencyjnym Agencji Rozwoju Lokalnego w Ostrowcu Świętokrzyskim. Szkolenie
organizuje RO EFS Ostrowiec Świętokrzyski. Adresowane jest do osób reprezentujących
szkoły, przedszkola oraz inne instytucje i organizacje.

Podczas szkoleń omówione będą niektóre zagadnienia związane z poprawną realizacją
projektów z Poddziałania 9.1.1, 9.1.2 oraz Działania 9.2. m.in.: obowiązki realizatora
projektu, wynikające z podpisanej umowy o dofinansowanie; właściwe dokumentowanie
działań projektowych; prowadzenie promocji i rekrutacji w projekcie; monitoring projektu,
dokumentowanie osiąganych wskaźników oraz najczęściej popełniane błędy w
trakcie realizacji projektów edukacyjnych.

RO EFS zachęcają również do skorzystania z warsztatów z zakresu sprawozdawczości
projektów finansowanych z EFS, które przeprowadzone będą 21-22 września oraz 29-30
września 2010 roku. Dotyczyć będą: podstaw prawnych systemu sprawozdawczości; postępu
rzeczowego i finansowego, monitoringu, dokumentowania wydatków, sporządzania wniosku
o płatność i harmonogramu płatności, a także zasad kontroli realizacji projektu.

Szczegółowe informacje na temat zasad uczestnictwa i rekrutacji można znaleźć na stronach
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internetowych Regionalnych Ośrodków Europejskiego Funnduszu Społecznego
(www.kielce.roefs.pl, www.ostrowiecswietokrzyski.roefs.pl) w zakładce „Szkolenia”.

http://www.kielce.roefs.pl
http://www.ostrowiecswietokrzyski.roefs.pl

